

Dine & Wine ApS

Vejers Havvej 19C, 6853 Vejers Strand

Årsrapport for

15. september 2022 - 31. december 2023

CVR-nr. 43 51 51 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. september 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dine & Wine ApS Vejers Havvej 19C 6853 Vejers Strand
	CVR-nr.: 43 51 51 95
	Regnskabsår: 15. september - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kaare Byskov Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	K. Byskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608.165 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.014.391 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet under hensyntagen til, at det er selskabets opstartsår.

Aktionærkredsen har i 2024 tilføjet yderligere ansvarlig lånekapital.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.608.165
1 Personaleomkostninger	-2.596.618
Driftsresultat	-988.453
Øvrige finansielle omkostninger	-25.938
Resultat før skat	-1.014.391
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.014.391
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.014.391
Disponeret i alt	-1.014.391

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>15/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.385	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.385</u>	<u>0</u>
3 Deposita	1.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.585</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	641.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>641.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.810	0
Andre tilgodehavender	191.152	0
Tilgodehavender i alt	<u>257.962</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	47.750	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.712</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.146.297</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>15/9 2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	-1.014.391	0
Egenkapital i alt	-974.391	40.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.001.699	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.699	0
Gæld til pengeinstitutter	753.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.912	0
Anden gæld	257.732	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.989	0
Gældsforpligtelser i alt	2.120.688	0
Passiver i alt	1.146.297	40.000

6 Eventualposter

Noter

		15/9 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.548.240
Pensioner		4.440
Andre omkostninger til social sikring		43.938
		<u>2.596.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>8</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>15/9 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	198.385	0
Kostpris 31. december 2023	<u>198.385</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>198.385</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	1.200	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.200</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. september 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.014.391	0
	<u>-1.014.391</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Byskov Holding ApS, CVR-nr. 34 21 70 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.